

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTEZIONE STRADE E PARCHEGGI

COMMITTENTE: Comune d Santa Maria a Monte

Data, 15/06/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Via Cerretti (SpCat 1)							
1 TOS16_05.A 03.002.001 11/07/2016	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), escluso prepar ... ione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm. da civico n.15 in ingresso al c.a. sx *(lung.=50+160+140+100+280) dx	2,00	250,00 730,00 500,00	1,500 1,500 1,500	3,000 3,000 3,000	2'250,00 3'285,00 2'250,00		
	SOMMANO m2/cm					7'785,00	0,48	3'736,80
2 04.G01.048.0 1 11/07/2016	Trasporto a discarica e/o deposito, in sito indicato dalla D.L., nel raggio di km 20, di Trasporto a discarica e/o deposito, in sito indicato dalla D.L., nel raggio di 20 km, di materiale di risulta da demolizioni, scavi, fresature di pavimentazioni bituminose del cantiere stradale. da civico n.15 in ingresso al c.a. *(lung.=250,00*2) sx *(lung.=50+160+140+100+280) dx	17,00 17,00 17,00	500,00 730,00 500,00	1,500 1,500 1,500	0,030 0,030 0,030	382,50 558,45 382,50		
	SOMMANO q.le					1'323,45	0,28	370,57
3 04.G01.047.0 1 11/07/2016	Oneri derivanti dallo smaltimento, conferimento a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale per materiali di risulta classificabili tramite codice CER classe 1 ... di catrame di carbone e prodotti contenente catrame, codice CER 17 03 02 miscele bituminose diverse dal codice 17 03 01. da civico n.15 in ingresso al c.a. *(lung.=250,00*2) sx *(lung.=50+160+140+100+280) dx	17,00 17,00 17,00	500,00 730,00 500,00	1,500 1,500 1,500	0,030 0,030 0,030	382,50 558,45 382,50		
	SOMMANO q.le					1'323,45	0,50	661,73
4 FeP.010 14/07/2016	Fornitura di materiali e manodopera compresi oneri per lo scalzamento chiusini, demolizione o rialzamento pareti pozzetti e ogni altro onere per dare l'opera finita. Per chiusini, griglie.					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	40,27	322,16
5 TOS16_04.E 02.003.003 11/07/2016	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm da civico n.15 in ingresso al c.a.		140,00 250,00 850,00	6,660 8,000 6,000		932,40 2'000,00 5'100,00		
	SOMMANO m2					8'032,40	5,91	47'471,48
6 TOS16_04.E 02.003.004 06/12/2016	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più ½ o in meno alla voce precedente da civico n.15 in ingresso al c.a.		140,00 250,00 850,00	6,660 8,000 6,000		932,40 2'000,00 5'100,00		
	SOMMANO m2					8'032,40	1,71	13'735,40
7 TOS16_04.E	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere							
	A R I P O R T A R E							66'298,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							66'298,14
07.001.001 11/07/2016	dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12	2,00	1250,00			2'500,00		
	SOMMANO m					2'500,00	0,29	725,00
8 TOS16_04.E 07.001.004 13/10/2017	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebrastrade, ecc Riverniciatura attraversamento pedonale rialzato Cerretti	1,00	6,00	6,000		36,00		
	SOMMANO m2					36,00	2,92	105,12
	Via Fosso (SpCat 2)							
9 TOS16_05.A 03.002.001 11/07/2016	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), escluso prepar ... ione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm. attaccature inizio e fine due tratti attaccature longitudinali	4,00	5,60 40,00	2,000 0,500	4,000 4,000	179,20 80,00		
	SOMMANO m2/cm					259,20	0,48	124,42
10 04.G01.048.0 11/07/2016	Trasporto a discarica e/o deposito, in sito indicato dalla D.L., nel raggio di km 20, di Trasporto a discarica e/o deposito, in sito indicato dalla D.L., nel raggio di 20 km, di materiale di risulta da demolizioni, scavi, fresature di pavimentazioni bituminose del cantiere stradale. attaccature inizio e fine due tratti *(lung.=5,60*4) attaccature longitudinali	17,00 17,00	22,40 40,00	2,000 0,500	0,040 0,040	30,46 13,60		
	SOMMANO q.le					44,06	0,28	12,34
11 04.G01.047.0 11/07/2016	Oneri derivanti dallo smaltimento, conferimento a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale per materiali di risulta classificabili tramite codice CER classe 1 ... di catrame di carbone e prodotti contenente catrame, codice CER 17 03 02 miscele bituminose diverse dal codice 17 03 01. attaccature inizio e fine due tratti *(lung.=5,60*4) attaccature longitudinali	17,00 17,00	22,40 40,00	2,000 0,500	0,040 0,040	30,46 13,60		
	SOMMANO q.le					44,06	0,50	22,03
12 TOS16_04.E 02.003.003 11/07/2016	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		329,00	6,000		1'974,00		
	SOMMANO m2					1'974,00	5,91	11'666,34
13 TOS16_04.E 02.003.004 06/12/2016	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più ½ o in meno alla voce precedente		329,00	6,000		1'974,00		
	SOMMANO m2					1'974,00	1,71	3'375,54
14 TOS16_04.E 07.001.001 11/07/2016	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12	2,00	391,99			783,98		
	A R I P O R T A R E					783,98		82'328,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					783,98		82'328,93
	SOMMANO m					783,98	0,29	227,35
15 05.E09.001.0 02 14/07/2017	Esecuzione di rappezzi stradali da effettuarsi tramite fornitura e stesa in oper di conglomerato bituminoso a caldo per tappeto di usura, steso con vibrofinitrice, pezzatura 0/10 c ... q di emulsione bituminosa al 55%, la preventiva di presa anche a mano di accentuate armonie, buche o deformazioni varie.					500,00		
	SOMMANO q.le					500,00	10,36	5'180,00
	Attraversamenti pedonali rialzati (SpCat 3)							
16 001 22/11/2016	Realizzazione di attraversamento pedonale rialzato del tipo "stampato" in conglomerato bitumonos, previa fresatura del manto stradale esistente, stesa di conglomerato bituminoso t ... segnalazione delle rampe in colore giallo; quanto altro occorrente a rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. attraversamenti pedonali *(larg.=1+4+1)	4,00	6,00	6,000		144,00		
	SOMMANO mq					144,00	105,78	15'232,32
	Lavori in economia (SpCat 4)							
17 TOS16_RU. M01.001.003 14/07/2017	Operaio edile Qualificato					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	31,79	508,64
18 TOS16_RU. M01.001.002 14/07/2017	Operaio edile Specializzato					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	34,21	547,36
19 TOS16_AT. N02.014.005 14/07/2017	Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, Pu Portata utile) Autocarro ribaltabile con MTT 13000 Kg e pu 9000 Kg, 2 assi - 1 giorno (nolo a caldo)					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	56,93	910,88
20 TOS16_AT. N01.001.025 14/07/2017	Macchine per movimento terra e accessori Minipale a ruote gommate potenza motore da 25 a 40 CV - 1 giorno					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	10,12	161,92
21 TOS16_AT. N01.100.913 14/07/2017	Consumo carburanti, oli e altri materiali per macchine operatrici - oltre 15 e fino a 30 CV					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	6,11	97,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro							105'195,16
	T O T A L E euro							105'195,16
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

[illegible]

Provincia di Pisa



attraversamenti pedonali

☐ asfaltature strade



